presentibus pro expressis habentes, Ubi quod dicto Henrico cedenle vel

decedenle, seu Prioratum prediclum alias quomodolibel dimitiente vel

amitlenle, seu illo alias quouismodo vacante, eliam apud sedem aposlo-

licam, aut commenda illius cessante, huiusmodi liceal Ubi ad Prioratum

huiusmodi, qui Gonvenlualis est, et cuius fruclus reddilus et prouentus

ad dúo Milia ducatoru'm auri in libris Gamere apostolice taxali reperiun-

tur, eliam si ad illam consueueril quis per eleclionem assumi eique cura

immineal animarum, liberum habere regressum, Illiusque corporalem pos-

sessionem per te, vel alium seu alios, propria aucloritale libere apprehen-

dere, el tam prioris tue commende quam presenlium lilterarum vigore,

absque alia tibi de illo te nouo facienda commenda, vt prius retiñere In

ómnibus et per omnia, perinde ac si cessionem huiusmodi minime fecis-

ses, aucloritale apostólica tenore presenlium de specialis dono gralie in-

dulgemus. Quocirca venerabilibus fratribus noslris Golimbriensi et La-

macensi Episcopis, ac dilecto filio OíTiciali Vlixbonensi per apostólica scri-

pta mandamus quaUnus ipsi, vel dúo aut vnus eorum per se vel alium

seu alios, faciant aucloritale noslra le iure et facúltale regrediendi, el in

euenlum regressus huiusmodi dicti Prioratus pacifica possessione poUri

el gaudere. Non permiltentes le per quoscunque desuper quomodolibel in-

debite molestan. Contradictores per censurara ecclesiasticam appellatione

poslposita compescendo: Non obstantibus ConsUlulionibus el ordinaUoni-

bus apostolicis ac Monasterü et ordinis predictorum iuramento, confirma-

Uone apostólica, vel quauis firmitate alia roboratis staluUs et consuetudi-

nibus conlrariis quibuscunque. Aut si aliquibus communiter vel diuisim

a dicta sil sede indullum quod inlerdici suspendí vel excommunicari non

possinl, per Hileras apostólicas non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto huiusmodi menUonem. Nulli ergo omnino

14*
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hominum liceal hanc paginara noslrorum indulti et mandati infringere,

vel ei ausu temerario conlraire. Siquis autem hoc altemplare presumpse-

rit indignalionem oranipolentis dei, ac beatorum Pelri et Pauli Aposlolo-

rum eius, se nouerit incursurum.

Dalum Rome apud Sanclum petrum Anno Incarnationis dominice

Millesimo quingentésimo uigesimo secundo, Duodécimo Kalendas Marlii,

Pontificatus noslri Anno Primo.

—

A. Gratia Dei '.

Bulla do Papa il^drlano \W flirig;lda a el-Rel.